
Budžeta ideju domnīcas
07.11.2018. 

Daugmale



Pašvaldība uzsākusi darbu 
pie budžeta veidošanas 
2019. gadam

Mums svarīgs arī            
tavs viedoklis



Elektroniski savas idejas pašvaldības 
nākamā gada budžetam iesnieguši vairāk 
kā 200 iedzīvotāju

Kāda būs tava 
ideja?



REZULTĀTI

Plānotie darbi 2018. gadā 

Darbi pēc iedzīvotāju priekšlikumiem



Nekustamais īpašuma nodoklis
• Izmaiņas ar 2019. gadu 1.janvāri – jaunas iedzīvotāju grupas, kam ir NĪN atvieglojums vai lielāks atvieglojuma apmērs,  

piem., maznodrošinātās ģimenes, nestrādājušie vientuļie pensionāri,  invalīdi, Barikāžu dalībnieki,  sociālie uzņēmumi; 
kā arī noteikti gadījumi, kad palielināts NĪN, piemēram, ekspluatācijā nenodotas būves; ja nav deklarēta neviena 
persona

Pašvaldības klientu apkalpošanas kvalitātes 
uzlabošana
• ieviesta elektroniskā rindu vadības sistēma pašvaldības ēkā Ķekavā; 

• pagarināts būvvaldes darba laiks, konsultants būvniecības jautājumos klientu apkalpošanas centrā,

• izveidotas piecas nozaru pārvaldes

• sagatavota dokumentācija iepirkumam pašvaldības vienotā tālruņa izveidei un operatora izvēlei 

Sabiedriskās kārtības uzlabošana
• izstrādāta videonovērošanas koncepcija, apzināts programmas nodrošinājums, tehniskie risinājumi, iepirkums 

videokameru iegādei un uzstādīšanai



Daugmales pamatskolas remonts  -

veikta dienvidu fasādes renovācija un skolas parādes ieejas 
kāpņu remonts

Ārsta prakses telpu pārbūve
Veikta telpu pārbūve ārstu praksē Daugmalē, dzīvojamās
mājas “Salnas” 1. stāvā. Pacientiem ir plašākas telpas, kas
piemērotas arī cilvēkiem ar funkcionālajiem traucējumiem.
Ambulatorās ārstniecības pakalpojumu sniegšanai
paredzētajās telpās pieejams viens ārstu pieņemšanas
kabinets, pacientu uzgaidāmā telpa, procedūru telpa,
pacientu reģistrācijas telpa – māsas kabinets, kā arī pacientu
un personāla labierīcības.



Ceļi un ielas, apgaismojums

Piebraucamā ceļa pie dienas centra «Adatiņas» seguma uzlabošana

Kompleksa ceļa nodošana ekspluatācijā

Apgaismojuma izbūve pie atkritumu šķirojamas vietas,                                                             
plānots izveidot dalīto atkritumu laukumu atbilstoši prasībām

Apgaismojuma balsta ar solāro saules paneli un vēja ģeneratoru uzstādīšana Dzintaros –
šobrīd notiek uzstādīšanas darbi 

Gājēju pārejas rekonstrukcija (valsts autoceļa/Kompleksa ceļa krustojumā)- veikta cenu 
aptauja, saņemti tehniskie noteikumi no "Latvijas valsts ceļiem". Projekta realizācija plānota 
2019. gadā. 

Ceļa seguma atjaunošanai gar daudzdzīvokļu mājām «Vārpas» - veikts iepirkums,  
8.novembrī skata domes sēdē par līguma slēgšanu ar būvnieku

Gājēju pārejas izbūve Dzintaros – ņemot vērā, ka tas ir valsts autoceļš, notikušas sarunas ar 
«Latvijas valsts ceļiem», tie nesaskaņo šādus darbus, jo nav pietiekama gājēju intensitāte.



Vides labiekārtošana  
• Pašvaldības īpašumu sakopšana (autoceļa P85 un 

Suitiņu ceļa krustojumā, četri īpašumi pie Vedmeru
ceļa) - veikta krūmu izciršana, celmu izraušana, 
teritorijas sakopšana un nolīdzināšana. Platība 
nopļauta.

• Jaunas rotaļu iekārtas:  

✓ pie «Atvariem» uzstādīšana - uzstādīta rotaļu iekārta 
bērniem vecuma grupai no 3 līdz 14 gadiem ar 
slidkalniņu, kāpnēm, platformu, šūpolēm, alpīnisma 
sienu. 

✓ pie bērnudārza pirmsskolas vecuma bērniem

• Atpūtas vietas labiekārtošana Ķīķerītī - uzstādīti 
jauni soliņi, atkritumu urnas, uz vasaras sezonas laiku 
pārvietojamā tualete.

• Ūdens kvalitātes uzlabošanas pasākumi - veiktas 
ūdens analīzes un  uzstādīti  manometri (lai 
identificētu ūdens spiediena izmaiņas sistēmā 
dažādās ciemata vietās)



PRIORITĀTES

Izglītība
Iespēja mācīties pašvaldības bērnudārzos un skolās (vispārējās un prof. ievirzes),  izglītības kvalitāte ( izglītības darbinieku
apmācība), «aukļu dienests», skolēnu transports

Infrastruktūra
Ceļu un ielu sakārtošana; gājēju/veloceliņi; apgaismojums; ūdensvadi un kanalizācija, māju siltināšana

Vides labiekārtošana
Aktīvās atpūtas/sporta un rotaļu laukumi; atpūtas zonu labiekārtošana; apzaļumošana, atkritumu šķirošana

Sociālais atbalsts
NĪN atlaides, īpašs atbalsts daudzbērnu ģimenēm, atbalsts ģimenēm un senioriem



MŪSU IZAICINĀJUMI 2018

Būvniecības iepirkumos - liels izmaksu kāpums

Nepietiekamā bērnudārzu un skolu infrastruktūra

Valsts kredītu nepieejamība



Uzzini par aktualitātēm no pašvaldības oficiālajiem 
informācijas kanāliem!

www.kekavasnovads.lv

Izdevums «Ķekavas Novads»

facebook.com/KekavasNovads

twitter.com/Kekavas_novads
instagram.com/kekavas_novads

http://www.kekavasnovads.lv/
http://www.facebook.com/KekavasNovads
https://twitter.com/Kekavas_novads
http://www.instagram.com/kekavas_novads


Raksti un jautā pašvaldībai

novads@kekava.lv

Ziņo par atkritumu apsaimniekošanu 
problēmām, vides piesārņotājiem

atkritumi@kekava.lv

Reģionālās pašvaldības policijas FB lapā

mailto:novads@kekava.lv
mailto:atkritumi@kekava.lv

